

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Lemon ApS

Lyngbakkevej 20, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 19 58 46 74

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2025.

Christina Rosenkrantz Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lemon ApS Lyngbakkevej 20, Søllerød 2840 Holte
	CVR-nr.: 19 58 46 74 Stiftet: 30. maj 1996 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Christina Rosenkrantz Jørgensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Fremtids Invest ApS
Dattervirksomhed	My Car ApS, 2840 Holte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at virke som holdingselskab eller via datterselskab at drive handel og agenturvirksomhed samt anden virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 561.405 kr. mod 214.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Bruttotab	-1.913	-1
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-1.913	-1
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	376.920	197
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.046	0
Andre finansielle indtægter	245.658	27
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.272	-4
Resultat før skat	613.439	219
3 Skat af årets resultat	-52.034	-5
Årets resultat	561.405	214
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	2.000
Overføres til overført resultat	61.405	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.786
Disponeret i alt	561.405	214

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.202.403	1.126
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.202.403	1.126
Anlægsaktiver i alt	1.202.403	1.126
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	409.126	1.810
Udskudte skatteaktiver	0	55
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.625	0
Tilgodehavender i alt	411.751	1.865
Andre værdipapirer	750.592	510
Værdipapirer i alt	750.592	510
Likvide beholdninger	1.330	3
Omsætningsaktiver i alt	1.163.673	2.378
Aktiver i alt	2.366.076	3.504

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	768.030	707
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	2.000
	Egenkapital i alt	1.768.030	3.207
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	598.046	297
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	598.046	297
	Gældsforpligtelser i alt	598.046	297
	Passiver i alt	2.366.076	3.504

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	706.625	0	1.206.625
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.405	500.000	561.405
	500.000	768.030	500.000	1.768.030

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Der har i regnskabsåret 2023/24 (2022/23; kr. 0) ikke været udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.272	0
Andre finansielle omkostninger	0	4
	13.272	4
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	52.034	5
	52.034	5
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2023	1.625.000	1.625
Kostpris 30. september 2024	1.625.000	1.625
Nedskrivninger 1. oktober 2023	-499.517	-696
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	376.920	197
Udbytte	-300.000	0
Nedskrivninger 30. september 2024	-422.597	-499
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	1.202.403	1.126
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
My Car ApS, 2840 Holte	100 % 1.502.401	376.920
	1.502.401	376.920

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fremtids Invest ApS, CVR-nr. 28 65 56 65, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christina Rosenkrantz Jørgensen

Direktør

Serienummer: ccd04cfb-fab4-4035-989d-a75ce92fa981

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-03-17 13:58:19 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-03-17 14:45:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter